Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. Fr. 22

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

gratiā et benedictionē fontemq; baptismatis ////////////// don(o aus ū) uocare dignatus est. Per hoc signū scāe crucis frontib; eorū qđ /// nos damus tu maledicte diabule numquā = *Mur. 534—535 (Gelas.)*

* * *

(3) tutis tuae de nihilo cuncta creasti. Ds̄ q̄i dispositis uniuersitatis exordiis homini ad imagini dī facto ideo inseparabilē. mulieris. adiutoriū condedisti ut faemineo corpore de uirile dares carne principiū. Docens quod ex uno placuissest institui. Numquā liceret disiungi, Ds̄ qui tam excellenti mysterio coniugale copulā consecrasti ut Xp̄i aecclesiae sacramentū praesignares (3') In foedere nuptiarū, Ds̄ per quē mulier iungitur uiro et sotietas principaliter ordinata ea benedictione donatur quae sola nec per originalis peccati poenā nec per diluuii est ablata sententia; Respice propitius super hanc famulam tuā quae maritali iungenda est consortio. Tua se expetit protectione muniri. Sit in ea iugū dilectionis et pacis fidelis et casta nubat in Xp̄o. (4) imitatrixq; scārū permaneat faminarū. Sit amabilis ut Rachel uiro. sapiens ut Rebecca. longeua et fidelis ut Sacra, Nihil in ea ex actib; suis ille auctor praeuaricationis usurpet. nexa fidei mandatisq; permaneat. uni thoro iuncta. contactos inlicitos fugiat. muniat infirmitatē suam robore disciplinæ. Sit uercunda grauis. Podore uenerabilis. Doctrinis caelestib; erudita · (4') Sit fecunda in sobole. Sit probata et innocens et ad beatorū requiem atq; ad caelestia regna perueniat et uideant filios filiorum suorū usque in p tertiam et quartam parogeniem et ad optatam perueniant senectutem; P Ad complendum.

Qs̄ om̄ps̄ d̄s̄ instituta prouidentiae tuae pio fauore comitare et quos legitima sotietate connectis. Longeuae pace custodi; p = *Mur. 245—246 (Greg.; cf. Gelas. 721)*.

Vgl. *Mone, Lat. u. griech. Messen.* (F. 1850) S. 135—137.

+

Fr. 22. 46 f. (1 c., 19 l.) 257 X 166, französische Schrift s. VIII, nach a. 750; mit späteren Einträgen.

1. * * 2. * * * * 3. 4; * 5. 6. 7 | 8. 9. 10. *; 11. 12. 13 | 14. 15. 16;

17. 18. 19. 20 | 21. 22. 23. 24; * * 25. 26 | 27. 28. * *;

* 29. 30. 31 | 32. 33. 34. *; 35. * 36. * | * 37. * 38;
 39. 40. 41. 42 | 43. 44. 45. 46.

Collectarius Gregorianus, ante Hadrianum.